
RAADSBESLUIT 
16R.00745 

Agendapunt: 

Onderwerp: Verduurzamen Sporthallen S Gymzalen 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 21 februari 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

artikel 108 lid 1, artikel 147 lid 2, artikel 191 lid 1 en artikel 192 lid 1 

b e s l u i t : 

1. Duurzaamheidsmaatregelen uitte voeren in 8 sporthallen en gymzalen die bijdragen aan de 
ambitie: 'Klimaatneutraal Woerden 2030'. 
2. Een krediet van C 2.545.257,- beschikbaar te stellen. (Van dit bedrag wordt ë 435.204,- ten laste 
gebracht van de voorziening MOP) 

openbare vergadering, gehouden op 30 mei 2017 

De griffier De voorzitter 

O. Vliegenthart 

TC 1 "* 

gemeente 
W O E R D E N 


